
Zarządzenie nr 1356/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 czerwca 2005r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na  podstawie  art.30  ust.1  i  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), uchwały Nr LIV/357/93
Rady Miejskiej  w Gorzowie Wlkp.  z  dnia 21 kwietnia 1993r.  w sprawie określenia zasad
nabywania  oraz  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  oraz  art.13  ust.1  i  art.37  ust.2  pkt6  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zmianami) zarządzam, co
następuje:

§ 1.1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz Aleksandra Aleksandrowicza, Jerzego
Grigi, Elżbiety Kostyry, Barbary Krawcewicz, Danuty Nowik, Teresy Pukalak, Urszuli Sularz,
Dariusza  Zawadzkiego  oraz  Ryszarda  Zielińskiego  –  wspólników  spółki  cywilnej
SUKIENNICE, zabudowaną nieruchomość gruntową, obejmującą działki Nr: 1669 o pow. 612
m²  i  1670/2  o  pow.  265m2,  położoną  w  Gorzowie  Wlkp.  przy  ul.Sikorskiego,  w  celu
poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.
2. Sprzedaż nieruchomości następuje z jednoczesnym ustanowieniem nieodpłatnej służebności
gruntowej – prawa przechodu i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela i użytkownika
wieczystego działki Nr 1667. 

§ 2. Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 219.250 zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


